
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 748 

 
DETERMINAZIONE n. 106 del 21-03-2013 

 
 
OGGETTO: Impegno di spesa 1° semestre 2013 compenso collegio  dei revisori dei conti. 
 

L’anno duemilatredici il giorno  ventuno del mese di marzo 
 

I L  D I R I G E N T E 
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 14  del 27-08-2012; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
PREMESSO che con deliberazione consiliare n. 16  del 20-02-2013, esecutiva, si è provveduto alla 
nomina dei Revisori dei conti per il triennio 2013-2015 nelle persone di: 
- ANTRILLI VINCENZO       Presidente 
- VALENTINI ILARIA         -   Membro 
- CONTESTABILE BARBARA     “     ; 
CONSIDERATO che i compensi annuali dovuti per i suddetti incarichi, stabiliti con la citata 
deliberazione consiliare n. 16/2013 sono i seguenti: 

Presidente       €  13.527,00 
Componenti     €    9.018,00 
oltre IVA e CNPIA di legge, se e in quanto dovuti. 

VISTO l’art. 241 del D. Lgs. n.267 del 18.08.2000;  
RITENUTO di dover provvedere all’ impegno della spesa per 1° semestre 2013; 
 
 
 

DETERMINA 
 

1. Impegnare, per i motivi sopra espressi, la spesa complessiva di € 20.000,00 necessaria per il 
compenso dei componenti il collegio dei revisori dei conti per il 1° semestre 2013 ,sul capitolo 
340 del redigendo  Bilancio 2013 “Compenso ai componenti il collegio dei Revisori dei Conti”  

 
 
 

Il Compilatore 
(ldi) 

 

IL DIRIGENTE 
(dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  21-03-2013 
 
 

IL DIRIGENTE 
(dott.ssa Mariella Colaiezzi) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

Settore Servizi finanziari  
e Risorse umane 
Ufficio Ragioneria 


